
COMUNE DI FLORESTA

PROVINCIA DI MESSINA 

- AREA AMMINISTRATIVA -
DETERMINA DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Reg. Gen. 132

del 16.04.2018

Reg. Part.  35 
del 16.04.2018

Oggetto: Liquidazione  quote  associative  all’Associazione
“Comunità Siciliana nel Mondo”.

L’anno duemiladiciotto il giorno sedici del mese di aprile nel proprio Ufficio

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso:
Che con delibera  del  Consiglio  Comunale  n.  32  del  09/08/2003 si  è  deciso  di  aderire

all’Associazione”Comunità Siciliana nel Mondo” per le motivazioni nella stessa richiamate;

Considerato  che la quota associativa annuale per i Comuni con popolazione fino a 3.000
abitanti è pari ad €. 500,00;

Ritenuto di dover procedere alla liquidazione della relativa somma;

VISTO il vigente Ordinamento Amministrativo degli Enti Locali, approvato con L.R. 
15.03.1963, n.16 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTA la Legge 142/90, così come recepita nella Regione Sicilia dalla Legge Regionale n.
48 dell’11.12.1991, e successive modifiche ed integrazioni;

VISTE le LL. RR. N. 23 del 07.09.1998 e N. 30 del 23.12.2000 e successive modifiche ed
integrazioni;

VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità

VISTO lo Statuto Comunale

DETERMINA

1. Per i motivi esposti in premessa di liquidare e pagare, all’Associazione “Comunità Siciliana nel
Mondo”, la somma complessiva di €. 2.000,00 quale quota associative per l’anno 2015 – 2016 –
2017 e 2018;

2. Di imputazione la superiore spesa di €. 2.000,00 al cod. 01.01.1.104.10027 del bilancio corrente
esercizio;

3. Di trasmettere copia della presente al servizio finanziario per i conseguenti adempimenti;

La presente determinazione, ai fini di pubblicità degli Enti e della trasparenza dell’azione
Amministrativa, sarà pubblicata all’albo pretorio dell’Ente per quindi giorni consecutivi

Il Responsabile del Servizio
         F.to  Sig.ra  Anna Maria Lenzo



Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio

ATTESTA

Che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi con il n.

256 dal 18.04.2018 al 03.05.2018

Dalla Residenza Municipale, _________________

Il Segretario Comunale

                                                                                              _____________________

 Il Messo Comunale

________________


